

Årsredovisning för
Candidus Two AB
556594-5192

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Candidus Two AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg, den 24/12/26



Osman Can
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Candidus Two AB, 556594-5192, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2000 och äger restaurang Faro på Eriksbergstorget i Göteborg.
Sedan 2021 har bolaget arrenderat ut restaurangen.

Bolaget ingår i en koncern, där Alita & Selahattin AB, org nr 559171-5718 är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom bolaget har arrenderat ut restaurangen från 2021 har omsättningen minskat.

Styrelsen har inte upprättat en kontrollbalansräkning enligt Aktiebolagslagens kap 25 § 13, trots aktiekapitalet är förbruket till mer än hälften.

Detta på grund av att ny arrendator har tagit över och ska driva restaurangen vidare, och styrelsen tror på framtiden.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	86	-	-	3 464 000
Resultat efter finansiella poster	-58 624	64 615	-248 000	560 000
Soliditet, %	17	28	20	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		5 764
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-58 624
Vid årets slut	100 000		-52 860

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor - 52 860, disponeras [behandlas] enligt följande:	
Balanserat resultat	5 764
Årets resultat	-58 624
Totalt	<hr/> -52 860
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-52 860
Summa	<hr/> -52 860

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

✓

2024020105021

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		86	-
Övriga rörelseintäkter		411 000	454 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		411 086	454 936
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-2 089
Övriga externa kostnader		-449 847	-366 200
Personalkostnader	2	-	1 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 712	-19 714
Summa rörelsekostnader		-469 559	-386 785
Rörelseresultat		-58 473	68 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	61	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-212	-3 536
Summa finansiella poster		-151	-3 536
Resultat efter finansiella poster		-58 624	64 615
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-60 000
Resultat före skatt		-58 624	4 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-955
Årets resultat		-58 624	3 660

2024020105022

05

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 641	44 353
Summa materiella anläggningstillgångar		24 641	44 353
Summa anläggningstillgångar		24 641	44 353
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		-	42 942
Summa varulager		-	42 942
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 899	-
Fordringar hos koncernföretag		-	94 088
Övriga fordringar		15 658	3 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 519	-1
Summa kortfristiga fordringar		233 076	97 794
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 674	187 536
Summa kassa och bank		13 674	187 536
Summa omsättningstillgångar		246 750	328 272
SUMMA TILLGÅNGAR		271 391	372 625

2024020105023

2

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 764	2 104
Årets resultat		-58 624	3 660
Summa fritt eget kapital		-52 860	5 764
Summa eget kapital		47 140	105 764
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		17 566	131 486
Skatteskulder		-	5 212
Övriga skulder		118 166	104 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 519	25 999
Summa kortfristiga skulder		224 251	266 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		271 391	372 625

8

2024020105024

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda		
Summa		-

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ränteintäkter, övriga	61	
Summa	61	

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Räntekostnader, övriga	-212	-3 536
Summa	-212	-3 536

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	98 868	98 868
Vid årets slut	98 868	98 868
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-54 515	-34 801
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-19 712	-19 714
Vid årets slut	-74 227	-54 515
Redovisat värde vid årets slut	24 641	44 353

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	600 000	600 000


Underskrifter

Göteborg 24/0124



Osman Can Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 24/0124


Xuan Duong Tu
Auktoriserad revisor



revision & redovisning
